平成 24 年 12 月 3 日

各 位

                              大阪市中央区瓦町三丁目 5 番 7 号

株式会社アドバンスクリエイト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）

（連絡先）執行役員 管理部長 大原 勲

電話 06-6204-1193

保険比較サイト「保険市場」に「クチコミ機能」を追加

～情報メディアサイトとしての進化～

当社が運営する日本最大級の保険比較サイト「保険市場（http://www.hokende.com/）」に

おいて、「クチコミ機能」を追加しましたので、お知らせいたします。

記

インターネットの普及により、あらゆる情報が瞬時に手に入るようになったと同時に、消費者が

自ら「情報発信」できる時代になりました。SNS やクチコミサイトでは当たり前のように他の

消費者の「生の声」を聞くことができ、商品購買行動に多大なる影響を与えております。

今回の「クチコミ機能」追加は、各種の保険に対する素直なご意見やご感想を、簡単に投稿・閲覧

できるものとなっております。

【クチコミ機能概要】

①各保険について、「クチコミ」を投稿する事が可能。

（※当社並びに保険会社が掲載に適切でないと判断させていただいた場合には、掲載を控えさせていただく場合がござい

ますのでご了承ください。）

②各保険商品ごとに「クチコミ」の閲覧が可能。

今後も、当社は、Webマーケティングに主軸を置いた事業展開を進め、保険比較サイト「保険市場」に

おいて、お客様本位にユーザビリティを向上させていくと共に、PC からスマートフォン、タブレット等へ

と刻々と変わる消費者動向を機敏に先取りし、最先端のテクノロジーと Web マーケティング

ノウハウを駆使し、あらゆる保険の情報メディアサイトとしての進化を追求してまいります。

＜イメージ図＞

 以上

http://www.hokende.com/